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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 12 Fem., 100m Lliure Open
11/5/2024 - 17:20 Resultats
CIR 57.70 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura ESP GIRONA 9/5/2015
CR 1:04.69 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:05.21 666 666,00
2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:10.55 627 627,00
3. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 1:13.83 547 547,00
4. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:14.65 454 454,00
5. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 1:15.62 509 509,00
6. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 1:17.31 591 591,00

Rècord Nacional Màsters

7. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:18.75 345 345,00
8. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.59 452 452,00
9. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:26.76 398 398,00

10. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 1:43.69 233 233,00
11. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:46.45 156 156,00
12. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:47.06 179 179,00
13. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:59.67 159 159,00
BX MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters -

25+

1. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:05.21 666 666,00

30+

1. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:18.75 345 345,00

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:14.65 454 454,00
2. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:46.45 156 156,00

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:10.55 627 627,00
2. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 1:13.83 547 547,00
3. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 1:15.62 509 509,00
4. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:47.06 179 179,00

BX MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters -

55+

1. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.59 452 452,00

60+

1. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:26.76 398 398,00
2. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 1:43.69 233 233,00

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 1:17.31 591 591,00
Rècord Nacional Màsters

2. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:59.67 159 159,00
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 12, Fem., 100m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:05.21 666 666,00
2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 1:10.55 627 627,00
3. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 1:17.31 591 591,00

Rècord Nacional Màsters

4. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 1:13.83 547 547,00
5. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 1:15.62 509 509,00
6. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:14.65 454 454,00
7. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 1:20.59 452 452,00
8. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 1:26.76 398 398,00
9. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 1:18.75 345 345,00

10. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 1:43.69 233 233,00
11. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:47.06 179 179,00
12. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:59.67 159 159,00
13. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:46.45 156 156,00
BX MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters -


